ПРОТОКОЛ  № 4

заседания Инвестиционного комитета Кимовского района

г.Кимовск                                                                                       21.05.2024г.

	Заместитель председателя комитета:
	Ларионова Т.В.
	-
	первый заместитель главы администрации

	Секретарь комитета:
	Фесенко Н.Н.
	-
	начальник отдела экономического  развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации

	Члены комитета:
	Воронина Е.А.
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений

	Михайлова Г.И.
	-
	начальник отдела строительства и архитектуры

	Погорелова Н.С.
	-
	председатель комитета ЖКХ

Повестка дня:

[bookmark: _GoBack]1. Об инвестиционном проекте по строительству склада

По вопросу повестки дня Ларионова Т.В. сказала, что на территории Кимовского района реализует инвестиционный проект  ИП Антонова Е.Н. по строительству склада для хранения материалов для строительства и ремонта линий электорпередач.

После обсуждения вопроса членами Инвестиционного комитета было принято РЕШЕНИЕ:
1. Принять к сведению предоставленную информацию.

Голосовали единогласно.

	Заместитель председатель Инвестиционного комитета

Т.В. Ларионова